
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ») 
 

ПРИКАЗ 
 

  16.10.2015        №  499-о    
 

Об участии университета в  международной научно-практической 

конференции «Покрытия и обработка поверхности. Последние достижения в 

технологиях, экологии и оборудования» 
 

 

На основании письма-обращения Генерального директора                          

ООО  «Промэкспо» (г.Санкт-Петербург)  Любиной И.А. от 17.07.2015 № 3-ЕС,        

с целью ознакомления с последними научно-техническими достижениями                

в области гальванотехники; защиты от коррозии оборудования; технологий для 

обработки поверхности оборудования; технологий для сварки полимерных 

материалов; решения экологических проблем; управления производством и 

повышением квалификации работников  п р и к а з ы ва ю: 

1. Провести на базе университета в актовом зале корпуса «А», 2 этаж 

международную научно-практическую конференцию «Покрытия и обработка 

поверхности. Последние достижения в технологиях, экологии и оборудовании» - 

ExpoCoating Kazan (далее – конференция).  

Срок – с 18.02.2016 по 19.02.2016. 

2.  Утвердить организационный комитет конференции (Приложение № 1) 

Срок – до 20.10.2015. 

3.  Деканам факультетов обеспечить явку работников для участия в работе 

конференции (Приложение № 2). 

Срок – 18.02.2016, 19.02.2016. 

4. Начальнику УКЗПП Попову А.И. обеспечить пропускной режим 

участников конференции в корпус «А» университета. 

Срок – 18.02.2016, 19.02.2016.  



Соответствует оригиналу 

2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по ИОНП Абдуллина И.А. 

 

 

 

Ректор                Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу об участии университета в  международной научно-практической 

конференции «Покрытия и обработка поверхности. Последние достижения в 

технологиях, экологии и оборудования» 

 

 

Проректор по ИОНП             И.А. Абдуллин 

______________  

 

Проректор по УМР                А.М. Кочнев 

______________ 

 

Проректор по ЭИ                   В.А. Аляев 

_____________  

 

Проректор по АР             И.Ш. Харисов 

_____________  

 

Начальник УОКО         С.А. Башкирцева   

______________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Соответствует оригиналу 

Приложение № 1 

           к приказу ФГБОУ ВПО «КНИТУ» 

         от 16.10.2015 № 499-о 

 

 

Состав оргкомитета  

по подготовке к участию КНИТУ в мероприятии «Международная научно-

практической конференция «Покрытия и обработка поверхности. Последние 

достижения в технологиях, экологии и оборудования» 

 

 

Председатель оргкомитета –  ректор Дьяконов Г.С.  

Заместители председателя оргкомитета –    

проректор по ИОНП Абдуллин И.А. 

                                       начальник НИО Дресвянников А.Ф. 

Члены оргкомитета:   проректор по УМР Кочнев А.М. 

           проректор по ЭИ Аляев В.А. 

           и.о. зав. каф. ТЭП Ившин Я.В. 

           заведующий кафедрой ТЛК Степин С.Н. 

           заведующий кафедрой ТППК Гарипов Р.М. 

           заведующий кафедрой ТППКМ Дебердеев Р.Я. 

           заведующий кафедрой ТНВМ Хацринов А.И. 

           заведующий кафедрой физики  Нефедьев Е.С. 

           заведующий кафедрой ТПМ Стоянов О.С. 

           профессор кафедры ТИПиКМ Тимофеев Н.Е. 

начальник ЦРВД  Копьева Т.И., секретарь  

вед. инженер ОСМНПР Шатаева Д.Р., 

технический секретарь 

                                                      с.н.с. ОКХ Сорокина И.Д.,  

технический секретарь 

 

 

 

Проректор по ИОНП                             И.А. Абдуллин 
 

 



Соответствует оригиналу 

 

 

 
Приложение № 1 

           к приказу ФГБОУ ВПО «КНИТУ» 

         от 16.10.2015 № 499-о 

 

 

Список деканов,  

научные работники которых должны принять участие в мероприятии 

«Международная научно-практической конференция  «Покрытия и обработка 

поверхности Последние достижения в технологиях, экологии и оборудования» 

18-19 февраля 2016 года 

18.02.16 с 10.00 до 16.00 

19.02.16 с 10.00 до 16.00 

  

декан ФННТ 

декан  ФХТ 

Сысоев В.А.  

Виноградова С. С. 

декан ФЭМИ  Петров В.А.  

декан ФТПСПК  Стоянов О.В.  

декан МФ  Бурмистров А.В.  

 

 

Проректор по ИОНП      И.А. Абдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


